
 

 

FETÖ'cü hainlerdeki 1 dolarlar özel bir gerilla tekniği
Darbecilerin kalkışmada 'sıfır silahları' tercih etmelerinin ve 1 dolar kullanmalarının sırrıDarbecilerin kalkışmada 'sıfır silahları' tercih etmelerinin ve 1 dolar kullanmalarının sırrı
çözüldü. Terör uzmanı Abdullah Ağar, önce silah depolarına atamalarla hakimiyet sağlandığınıçözüldü. Terör uzmanı Abdullah Ağar, önce silah depolarına atamalarla hakimiyet sağlandığını
ve bundan faydalanılarak sıfır silahlara ulaşıldığını söyledi.ve bundan faydalanılarak sıfır silahlara ulaşıldığını söyledi.
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İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  31 Temmuz 2016, 09:44  Diğer

Terör uzmanı Abdullah Ağar, darbecilerin yeni silahlar kullanmalarının ve hainlerden çıkan 1 dolarların sırrını açıkladı.Terör uzmanı Abdullah Ağar, darbecilerin yeni silahlar kullanmalarının ve hainlerden çıkan 1 dolarların sırrını açıkladı.

  

 

Ağar, "Darbecinin gücüyle darbenin hedefleri arasında büyük bir tutarsızlık var. Bu dengesizliği
ortadan kaldırabilmek için TSK'nın sinir sistemini ele geçirmeye çalışıyorlar. Bu noktada kendi
elemanları, kritik noktalardaki silahları bir şekilde kullanmak için Personel Daire Başkanlıkları,
İstihbarat Daire Başkanlıkları üzerinden kendi adamlarının atanmasını sağlayarak bu
alanlardaki tasarrufları kullanmaya çalışmış. O yüzden sıfır silahların olduğu depoları bir
şekilde kullanmak için o atamaları yapmışlar, temel sebep bu. Çünkü baskın tarzında bir darbe
girişimi var. Böyle göstere göstere silahları kuşatayım tarzında bir darbe girişimi ile karşı
karşıya değil Türkiye. Baskıdan kasıt şu beklemediğiniz yerde, beklemediğiniz zamanda,
beklemediğiniz şekilde yapılan düşmanca bir saldırı. Bunun etkisinden faydalanmaya
çalışmışlar" dedi.
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"Bu gayrinizami bir harp tekniği"

Türkiye gazetesinin haberine göre, darbecilerin üzerinden çıkan 1 dolarlarla ilgili olarak da
Ağar, "Bu teröristlerin kullanmış olduğu bir gerilla tekniği. Asıl bir liste var, bizim hiçbir zaman
görmediğimiz bu listenin sahaya yansıması. Yani sahada iki tane darbeci karşı karşıya geldiği
zaman hangisi daha üst, hangisi emir komuta yapabilir, hangisi hangi alanda sorumlu, bunları
belirleyen bir şey bu. Bu gayrinizami bir harp tekniği" ifadesini kullandı.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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